


Som en av våre nye medarbeidere er du vår viktigste 

ressurs. Gjennom å utfordres av deg, vil vi bli enda  

bedre. Og som en del av Acando kan vi garantere at 

også du kommer til å utvikle deg!

Hvorfor er Acando riktig for deg?
Spennende kunder og oppdrag

Våre kunder etterspør deg med spiss- 
kompetanse som kan bistå dem med å  
realisere nye løsninger basert på dagens  
og morgendagens teknologi. 

Fokus på kompetanseheving  
og medarbeiderutvikling

I Acando bestemmer du din egen faglige  
utvikling. Vi bidrar med:

›	 Individuelle utviklingsplaner med  
	 kompetansebudsjett per ansatt

›	 Studieavtaler og –fond for lengre/høyere etterutdanning

›	 Aktive fagforum drevet av de ansatte

Lønn og sosiale ordninger

Acando ser det som en forutsetning at du har en lønn  
som er konkurransedyktig i markedet og vi kombinerer  
dette med individuelle og kollektive bonusordninger.

Vi samarbeider tett med kunden
i alle prosjektene
Helse Sør-Øst
Dette er landets største Open Source løsningsleveranse. Saksbehandlere i helse-
regionene og ved det nasjonale selskapet for pasientreiser, får en moderne og 
effektiv løsning for oppgjør av reiser. Brukerne av helsetjenester i Norge får sitt 
oppgjør langt raskere.  

Trondheim Energi
Et arbeidsordresystem hvor montørene ute i oppdrag, mottar arbeidsordrer og  
informasjon via Tablet-PC’er gjennom 3G/HSDPA mobilnett. 

Choice Hotels Scandinavia
150 hoteller rapporterer ukentlig om forbruk av energi ved hjelp av elektroniske 
skjemaer og integrasjon mellom systemene. Dette gjør at hotellkjeden til enhver  
tid har en oppdatert og detaljert oversikt over det totale energiforbruket.

Lindbak Retail Systems
Lindbak POS, fremtidens løsning for butikkdata, tar kassepunktet fra Point Of Sale 
til Point Of Service. Fremtidsrettet arkitektur og teknologisk helt i front.

Vital
En komplett tjenesteorientert arkitektur på Microsoft .Net teknologi. Støtte- 
systemer fra hele verdikjeden er tilpasset den nye teknologiske plattformen for  
å kunne tilbys som webtjenester. 

Vi holder til i moderne lokaler i sentrum av Oslo og på Sluppen i Trondheim. 
For mer informasjon, kontakt HR v/Nina Eide på mobilnr: 958 97 828 
eller email: nina.eide@acando.no. 

Acando – vi utvikler oss gjennom å utvikle deg!
Les mer om Acando på www.acando.no

Acando – et spennende sted å jobbe! 


